בש"פ 3251/17

כבוד השופט ח' מלצר לפני:
1. פאוזי משהראוי העוררים:
2. סעיד משהראוי

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב'
השופט א' יקואל) מתאריך 06.04.2017 ב-מ"ת

59384-12-16

בשם העוררים: עו"ד אלי כהן

בשם המשיבה: עו"ד עילית מידן

החלטה

חוק (להלן: התשנ"ו-1996 מעצרים), – אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 53 סעיף לפי ערר לפני .1
המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופט א' יקואל) ב-מ"ת 59384-12-16, בגדרו הורה

בית המשפט המחוזי הנכבד על מעצרם של העוררים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם.

אביא להלן את הנתונים הצריכים להכרעה.

רקע עובדתי

לפי סעיפים 377 ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), סחיטה בכוח (עבירה לפי סעיפים 427
סיפא ו- 29 לחוק העונשין), פציעה בנסיבות מחמירות (עבירה לפי סעיפים 334 ו-335, ביחד עם סעיף 29 לחוק

העונשין), ושיבוש מהלכי משפט (עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין).

3.